[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 415/2024

São Roque, 27 de fevereiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar ao Departamento de Educação dedetização na EMEI Lineu Raphael Judica, situado à Rua Humberta Pesci, nº 169.
A dedetização da escola é uma medida preventiva essencial para garantir um ambiente seguro, saudável e propício ao aprendizado e ao desenvolvimento dos alunos, além de preservar o patrimônio institucional e promover a segurança alimentar.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À Ilustríssima Senhora

DIRCELENE SEGURA

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2024 - 13:42 2344/2024/cg